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POST  ANOWIENIE  NR  183/2024
Komisarza  Wyborczego  we Włocławku  I

z dnia  26 lutego  2024 r.

w sprawie  powołania  Powiatowej  Komisji  Wyborczej  w Radziejowie

Na podstawie art. 178 fl 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy  (Dz. U.z 2023 r. poz. 2408)  Komisarz  Wyborczy  we Włocławku  I postanawia,  co następuje:

% 1.W  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytorialnego  zarządzonychna dzień  7 kwietnia  2024 r., powołuje  się Powiatową  Komisję  Wyborczą  w Radziejowie,z siedzibą  w Starostwie  Powiatowym  w Radziejowie,  ul. Kościuszki  17, 88-200  Radziejów,w składzie:

l.  Anna  Pawłowska,  zgłoszona  przez  Komisarza  Wyborczego,  zam. Włocławek2. Krzysztof  Bassa,  zgłoszony  przez  KWW  WSPÓLNOTA  SAMORZĄDOWAPRZYSZŁOŚĆ,  zam. Radziejów
3. Edyta  Gapska,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam. Czołowo4. Joanna  Golon,  zgłoszona  przez  KWW  ,,BLOK  TROSKI  O RADZIEJÓW",zam. Radziejów
5. Stanisław  Jakub  Koziński,  zgłoszony  przez  KWW  FORUM  SAMORZĄDOWE  -JEDNOŚĆ  POWIATU  (uzupełnienie  składu),  zam. Radziejów6. Marta  Lewandowska,  zgłoszona  przez  KWW  ,,NOWE  MOŻLIWOŚCI  DLAMIASTA  I GMINY!',  zam. Broniewo
7, Katarzyna  Łodygowska,  zgłoszona  przez KWW  FORUM  SAMORZĄDOWE  -JEDNOŚĆ  POWIIATU,  zam. Broniewo
8. Katarzyna  Nowak,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam. Radziejów9. Paulina  Stankiewicz,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ(uzupełnienie  składu),  zam. Piotrków  Kujawski

10 . Marta  Szmajdzińska,  zgłoszona  przez KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWO!ŚĆ,zam.  Radziejów
11 , Marzena  Kamila  Szpadzińska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGAPSL-PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam. Radziejów
12 . Grzegorz  Wiliński,  zgłoszony  przez  KWW  ,,BLOK  TROSKI  O RADZIEJÓW"(uzupełnienie  składu),  zam. Czarnocice

2.

Skład  Komisji  podaje się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  PublicznejKomisarza  Wyborczego  we Włocławku  I oraz Biuletynie  Informacji  Publicznej  StarostwaPowiatowego  w Radziejowie.

5 3.
Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

(rniejsce  na pieczęć  Komisarza  Wyborczego)

Komisarz  Wyborczy

we Włocławku  I

Ewa  Felińczak


